■活動報告
第 1回 学校運営協議会
開催日時  4月 30日 10時から
場所    国立六小 会議室
出席者   笠井 修一  城所 久恵  佐伯 和美  中野 英男

原田 行雄  小野 麻衣（地域学校協働活動推進委員）
      小畑 行広(校長) 羽下 哲朗(副校長)

１ 校長あいさつ
２ 委嘱状・委員自己紹介
３ 会長・副会長の選出
４ 令和７年度 国立第六小学校 学校経営方針について
５ 意見交換・学校経営方針の承認
６ 事務連絡

■会長・副会長の選出
 委員の互選により
  会長：笠井 修一
  副会長：城所 久恵
を選出しました。

■学校経営方針の承認をいただきました。
◎3つの目標の中で、「なかよく助け合う子」を重点目標に据え、残りの 2
つの教育目標「よく考える子」「元気でたくましい子」を高めるために、
重点目標の取組を推進する。

■主な意見
・ネットリテラシー、情報リテラシーの充実をお願いしたい。
・インクルージョンへの理解を啓発する。
保護者、教員もさらに理解を深めないといけない。

・地域とのかかわりをさらに充実させる。

７ ６